

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 20/2023 Licitação: 15/2023 - PE Data da Homologação: 24/03/2023 Fornecedor: 2921 - SANEÁGUAS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA -									
2	01-10-00081	CAP 75MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	1,4000	35,00	Venceu
3	01-10-00082	CAP 85MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	1,9500	48,75	Venceu
4	01-10-00083	JOELHO 25MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,7000	17,50	Venceu
5	01-10-00084	JOELHO 40MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,7000	17,50	Venceu
6	01-10-00085	JOELHO 50MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,7000	17,50	Venceu
7	01-10-00086	JOELHO 60MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,7000	17,50	Venceu
8	01-10-00087	JOELHO 85MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,7000	17,50	Venceu
11	01-10-00090	LUVA 25MM X 3/4" PVC S/R	KRONA	UN	50,000	0,0000	0,3500	17,50	Venceu
12	01-10-00175	TUBO 150MM X 6,00 METROS DEFOFO AZUL JE C/ ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	CORR PLASTIK	UN	100,000	0,0000	796,0000	79.600,00	Venceu
15	01-10-00186	ADAPTADOR 20MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	2.000,000	0,0000	0,5600	1.120,00	Venceu
16	01-10-00187	ADAPTADOR 25MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,4200	42,00	Venceu
17	01-10-00188	ADAPTADOR 32MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	500,000	0,0000	2,1000	1.050,00	Venceu
18	01-10-00189	ADAPTADOR 40MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu
19	01-10-00190	ADAPTADOR 50MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	500,000	0,0000	1,4000	700,00	Venceu
20	01-10-00191	ADAPTADOR 60MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	500,000	0,0000	1,4000	700,00	Venceu
21	01-10-00192	ADAPTADOR 75MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,7000	17,50	Venceu
22	01-10-00193	ADAPTADOR 85MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,7000	17,50	Venceu
23	01-10-00196	BUCHA RED. 25MM X 20MM PVC SOLDÁVEL CURTA	KRONA	UN	750,000	0,0000	0,1400	105,00	Venceu
24	01-10-00197	BUCHA RED. 32MM X 25MM PVC SOLDÁVEL CURTA	KRONA	UN	250,000	0,0000	0,1400	35,00	Venceu
25	01-10-00198	BUCHA RED. 40MM X 32MM PVC SOLDÁVEL CURTA	KRONA	UN	75,000	0,0000	0,1500	11,25	Venceu
26	01-10-00199	BUCHA RED. 50MM X 40MM PVC SOLDÁVEL CURTA	KRONA	UN	75,000	0,0000	0,1400	10,50	Venceu
27	01-10-00200	BUCHA RED. 60MM X 50MM PVC SOLDÁVEL CURTA	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,2800	28,00	Venceu
28	01-10-00204	BUCHA RED. 32MM X 20MM PVC SOLDÁVEL LONGA	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,2800	28,00	Venceu
29	01-10-00205	BUCHA RED. 50MM X 32MM PVC SOLDÁVEL LONGA	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,2800	7,00	Venceu
30	01-10-00206	BUCHA RED. 60MM X 32MM PVC SOLDÁVEL LONGA	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,7700	77,00	Venceu
31	01-10-00207	CAP 20MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	500,000	0,0000	0,7000	350,00	Venceu
32	01-10-00208	BUCHA RED. 85 X 60MM PVC SOLDÁVEL LONGA	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,7000	17,50	Venceu
33	01-10-00209	BUCHA RED. 85 X 75MM PVC SOLDÁVEL CURTA	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,7000	17,50	Venceu
34	01-10-00210	CAP 1/2" PVC ROSCA BRANCO	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,3500	35,00	Venceu
35	01-10-00211	CAP 3/4" PVC ROSCA BRANCO	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,3500	8,75	Venceu
36	01-10-00212	COLAR DE TOMADA 32MM X 1/2" PVC	KRONA	UN	2.000,000	0,0000	10,5000	21.000,00	Venceu
37	01-10-00213	COLAR DE TOMADA 60MM X 1/2" PVC	KRONA	UN	30,000	0,0000	1,4000	42,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 20/2023 Licitação: 15/2023 - PE Data da Homologação: 24/03/2023									
Fornecedor: 2921 - SANEÁGUAS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA -									
38	01-10-00214	CURVA 110MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	10,000	0,0000	3,7500	37,50	Venceu
39	01-10-00215	CURVA 110MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	10,000	0,0000	4,2000	42,00	Venceu
40	01-10-00216	CURVA 20MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	0,7000	140,00	Venceu
41	01-10-00217	CURVA 25MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,7000	70,00	Venceu
42	01-10-00218	CURVA 32MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	3,2000	640,00	Venceu
43	01-10-00219	CURVA 40MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,7000	70,00	Venceu
44	01-10-00220	CURVA 50MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	0,7000	140,00	Venceu
45	01-10-00221	CURVA 50MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	0,7000	35,00	Venceu
46	01-10-00222	CURVA 60MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	1,4000	280,00	Venceu
47	01-10-00223	CURVA 75MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	1,4000	35,00	Venceu
48	01-10-00224	CURVA 85MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	1,4000	35,00	Venceu
49	01-10-00225	JOELHO 20MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	300,000	0,0000	0,7000	210,00	Venceu
50	01-10-00226	JOELHO 20MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	4.000,000	0,0000	0,4900	1.960,00	Venceu
51	01-10-00227	JOELHO 25MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	300,000	0,0000	0,4900	147,00	Venceu
52	01-10-00228	CAP 25MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	0,7000	35,00	Venceu
53	01-10-00229	JOELHO 32MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	0,7000	35,00	Venceu
54	01-10-00230	JOELHO 32MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	0,7000	140,00	Venceu
55	01-10-00231	CAP 32MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	300,000	0,0000	0,7000	210,00	Venceu
56	01-10-00232	JOELHO 40MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,7000	17,50	Venceu
57	01-10-00233	CAP 50MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	1,4000	35,00	Venceu
58	01-10-00234	JOELHO 50MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	150,000	0,0000	1,4000	210,00	Venceu
59	01-10-00236	JOELHO 60MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	2,1000	52,50	Venceu
60	01-10-00237	JOELHO 75MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	2,1000	52,50	Venceu
61	01-10-00238	JOELHO 85MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	2,1000	52,50	Venceu
62	01-10-00239	CAP 60MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	2,1000	105,00	Venceu
63	01-10-00240	JOELHO 110MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	2,5000	62,50	Venceu
64	01-10-00241	JOELHO 25MM X 1/2" PVC S/R	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu
65	01-10-00242	JOELHO 25MM X 3/4" PVC S/R	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu
66	01-10-00243	JOELHO 20MM X 1/2" PVC S/R LATÃO-AZUL	KRONA	UN	3.000,000	0,0000	2,8000	8.400,00	Venceu
67	01-10-00244	LUVA 1/2" PVC ROSCA BRANCA	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,2100	21,00	Venceu
68	01-10-00245	LUVA 20MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	4.000,000	0,0000	0,4900	1.960,00	Venceu
69	01-10-00246	LUVA 25MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	400,000	0,0000	0,7000	280,00	Venceu
70	01-10-00247	LUVA 32MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	2.000,000	0,0000	2,1000	4.200,00	Venceu
71	01-10-00248	LUVA 40MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,7000	70,00	Venceu
72	01-10-00249	LUVA 50MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	0,7000	140,00	Venceu
73	01-10-00250	LUVA 60MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	0,7000	140,00	Venceu
74	01-10-00251	LUVA 75MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,7000	17,50	Venceu
75	01-10-00252	LUVA 85MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,7000	70,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 20/2023 Licitação: 15/2023 - PE Data da Homologação: 24/03/2023 Fornecedor: 2921 - SANEÁGUAS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA -									
76	01-10-00253	LUVA 110MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	0,7000	35,00	Venceu
77	01-10-00254	LUVA DE CORRER 20MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	1.000,000	0,0000	3,5000	3.500,00	Venceu
78	01-10-00255	LUVA DE CORRER 25MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	400,000	0,0000	0,7000	280,00	Venceu
79	01-10-00256	LUVA DE CORRER 32MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	2.000,000	0,0000	9,8000	19.600,00	Venceu
80	01-10-00257	LUVA DE CORRER 40MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	1,4000	280,00	Venceu
81	01-10-00258	LUVA DE CORRER 50MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	500,000	0,0000	1,4000	700,00	Venceu
82	01-10-00259	LUVA DE CORRER 60MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	500,000	0,0000	1,4000	700,00	Venceu
87	01-10-00264	LUVA 20MM X 1/2" PVC S/R LATÃO-AZUL	KRONA	UN	5.000,000	0,0000	3,1500	15.750,00	Venceu
88	01-10-00268	LUVA 25MM X 1/2" PVC S/R	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,2800	28,00	Venceu
89	01-10-00269	LUVA 32MM X 1" PVC S/R	KRONA	UN	200,000	0,0000	0,7000	140,00	Venceu
90	01-10-00272	REGISTRO 20MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	5.000,000	0,0000	13,3000	66.500,00	Venceu
91	01-10-00273	TE 20MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	500,000	0,0000	1,4000	700,00	Venceu
92	01-10-00274	TE 25MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	1,4000	280,00	Venceu
93	01-10-00275	TE 32MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	1,4000	280,00	Venceu
94	01-10-00276	TE 40MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	100,000	0,0000	1,4000	140,00	Venceu
95	01-10-00277	TE 50MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	100,000	0,0000	1,4000	140,00	Venceu
96	01-10-00278	TE 60MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	1,4000	280,00	Venceu
97	01-10-00279	TE 75MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu
98	01-10-00280	TE 85MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu
99	01-10-00281	TE 110MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	30,000	0,0000	1,4000	42,00	Venceu
100	01-10-00282	TUBO 20MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	KRONA	UN	1.000,000	0,0000	19,6000	19.600,00	Venceu
101	01-10-00283	TUBO 25MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	KRONA	UN	400,000	0,0000	6,3000	2.520,00	Venceu
102	01-10-00284	TUBO 32MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	KRONA	UN	700,000	0,0000	44,1000	30.870,00	Venceu
108	01-10-00291	PLUG 3/4" PVC ROSCA BRANCO	KRONA	UN	25,000	0,0000	0,3500	8,75	Venceu
109	01-10-00292	PLUG 1/2" PVC ROSCA BRANCO	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,3500	35,00	Venceu
110	01-10-00358	TUBO 300MM X 6,00 METROS DEFOFO AZUL C/ANEL NORMAS ABNT-NBR 7665	CORR PLASTIK	UN	20,000	0,0000	15,0000	300,00	Venceu
111	01-10-07254	LUVA DE CORRER PVC 300MM DEFOFO AZUL JE COM ANEL - CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007.	CORR PLASTIK	UN	20,000	0,0000	5,0000	100,00	Venceu
112	01-10-07763	CURVA DEFOFO 150MM X 45°	CORR PLASTIK	UN	10,000	0,0000	10,0000	100,00	Venceu
113	01-10-07764	CURVA DEFOFO 150MM X 90°	CORR PLASTIK	UN	10,000	0,0000	10,0000	100,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 20/2023 Licitação: 15/2023 - PE Data da Homologação: 24/03/2023 Fornecedor: 2921 - SANEÁGUAS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA -									
114	01-10-07765	TUBO DE PVC-0 PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA BRUTA OU TRATADA, DN 150MM X 6MTS, CLASSE DE PRESSÃO PN 16 (1,6 MPA), JUNTA ELÁSTICA COM COMPOSTO EPDM, EXTREMIDADE PONTA BOLSA ANEL, NORMAS DE FABRICAÇÃO 15750, DEVENDO SER INTERCAMBIÁVEIS COM OS TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO PARA SUA CLASSE DE PRESSÃO E VAZÃO MÍNIMA EQUIVALENTE AO FERRO FUNDIDO.	AMANCO	UN	300,000	0,0000	1.000,0000	300.000,00	Venceu
115	01-10-07766	-TUBO DE PVC-0 PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA BRUTA OU TRATADA, DN 200MM X 6MTS, CLASSE DE PRESSÃO PN 16 (1,6 MPA), JUNTA ELÁSTICA COM COMPOSTO EPDM, EXTREMIDADE PONTA BOLSA ANEL, NORMAS DE FABRICAÇÃO 15750, DEVENDO SER INTERCAMBIÁVEIS COM OS TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO PARA SUA CLASSE DE PRESSÃO E VAZÃO MÍNIMA EQUIVALENTE AO FERRO FUNDIDO.	AMANCO	UN	300,000	0,0000	1.830,0000	549.000,00	Venceu
117	01-10-07836	TUBO 250MM X 6,00 METROS DEFOFO AZUL JE C/ ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	CORR PLASTIK	UN	30,000	0,0000	1.700,0000	51.000,00	Venceu
118	01-10-07837	LUVA DE CORRER PVC 250MM DEFOFO AZUL JE C/ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	CORR PLASTIK	UN	20,000	0,0000	10,0000	200,00	Venceu
119	01-27-00005	TUBO 200MM X 6,00 METROS DEFOFO AZUL JE C/ ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	CORR PLASTIK	UN	30,000	0,0000	600,0000	18.000,00	Venceu
120	01-27-00006	LUVA DE CORRER PVC 150MM DEFOFO AZUL JE C/ ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	CORR PLASTIK	UN	60,000	0,0000	5,0000	300,00	Venceu
121	01-27-00007	LUVA DE CORRER PVC 200MM DEFOFO AZUL JE C/ ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	CORR PLASTIK	UN	30,000	0,0000	10,0000	300,00	Venceu
122	01-27-00014	-ADESIVO PLASTICO 75 GR COLMEIA	KRONA	UN	5.000,000	0,0000	4,2000	21.000,00	Venceu
123	01-27-00015	BUCHA RED. 75MM X 60MM PVC SOLDÁVEL CURTA	KRONA	UN	50,000	0,0000	0,7000	35,00	Venceu
124	01-27-00016	CAP 40MM PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	0,7000	35,00	Venceu
125	01-27-00017	CURVA 20MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	1,4000	35,00	Venceu
126	01-27-00019	CURVA 32MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	1,4000	35,00	Venceu
127	01-27-00020	CURVA 40MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	1,4000	35,00	Venceu
128	01-27-00021	CURVA 60MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	1,4000	35,00	Venceu
129	01-27-00022	CURVA 75MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu
130	01-27-00023	CURVA 85MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu
131	01-27-00024	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25 MT	KRONA	UN	5.000,000	0,0000	3,6000	18.000,00	Venceu
132	01-27-00025	JOELHO 75MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu
133	01-27-00026	JOELHO 110MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 20/2023 Licitação: 15/2023 - PE Data da Homologação: 24/03/2023 Fornecedor: 2921 - SANEÁGUAS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA -									
134	01-27-00027	NIPLES 3/4" PVC ROSCA BRANCO	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,3900	69,50	Venceu
136	01-27-00087	CAP SOLDAVEL PVC 110MM	KRONA	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu
138	01-27-00089	ADAPTADOR 110MM PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, COR MARROM, QUE ATENDE A NORMA NBR 5648, QUE SUPORTA PRESSÃO DE SERVIÇO DE ATE 750 KPA, SOLDA COM ADESIVO PLÁSTICO	KRONA	UN	100,000	0,0000	3,0600	306,00	Venceu
141	01-27-00105	CURVA 25MM X 45° PVC SOLDAVEL	KRONA	UN	25,000	0,0000	1,4000	35,00	Venceu
142	04-16-00766	BUCHA RE.110X85PVC SOLDA CURTA	KRONA	PC	25,000	0,0000	1,4000	35,00	Venceu
143	04-24-00972	NIPLES 1/2" PVC ROSCA BRANCO	KRONA	PC	400,000	0,0000	0,7000	280,00	Venceu
144	04-37-05249	REGISTRO ESFERA PVC SOLDA 32MM	KRONA	PC	200,000	0,0000	56,0000	11.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					55.785,000			1.259.000,00	
Nr. do Processo: 20/2023 Licitação: 15/2023 - PE Data da Homologação: 24/03/2023 Fornecedor: 3106 - TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA									
1	01-10-00052	TUBO 110MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL CLASSE 15	TIGRE	UN	400,000	0,0000	176,0900	70.436,00	Venceu
103	01-10-00285	TUBO 40MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	TIGRE	UN	400,000	0,0000	34,6800	13.872,00	Venceu
104	01-10-00286	TUBO 50MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	TIGRE	UN	400,000	0,0000	36,4800	14.592,00	Venceu
105	01-10-00287	TUBO 60MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	TIGRE	UN	400,000	0,0000	43,7100	17.484,00	Venceu
106	01-10-00288	TUBO 75MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	TIGRE	UN	400,000	0,0000	83,0500	33.220,00	Venceu
107	01-10-00289	TUBO 85MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	TIGRE	UN	400,000	0,0000	110,7400	44.296,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.400,000			193.900,00	
Nr. do Processo: 20/2023 Licitação: 15/2023 - PE Data da Homologação: 24/03/2023 Fornecedor: 4341 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
10	01-10-00089	LUVA RED. 110MM X 75 SOLDAVEL	KRONA	PC	50,000	0,0000	98,0000	4.900,00	Venceu
83	01-10-00260	LUVA DE CORRER 75MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	100,000	0,0000	49,0000	4.900,00	Venceu
84	01-10-00261	LUVA DE CORRER 85MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	24,5000	4.900,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 20/2023 Licitação: 15/2023 - PE Data da Homologação: 24/03/2023 Fornecedor: 4341 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
85	01-10-00262	LUVA DE CORRER 110MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	50,000	0,0000	98,0000	4.900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					400,000			19.600,00	
Nr. do Processo: 20/2023 Licitação: 15/2023 - PE Data da Homologação: 24/03/2023 Fornecedor: 4651 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.									
9	01-10-00088	BUCHA RED. 110MM X 60MM SOLDÁVEL LONGA	KRONA	UN	50,000	0,0000	59,6000	2.980,00	Venceu
13	01-10-00177	BUCHA RED. 40MM X 20MM PVC SOLDÁVEL LONGA	PLASTILIT	UN	200,000	0,0000	8,5000	1.700,00	Venceu
14	01-10-00178	BUCHA RED. 50MM X 20MM PVC SOLDÁVEL LONGA	PLASTILIT	UN	200,000	0,0000	11,0000	2.200,00	Venceu
116	01-10-07835	VALVULA DE PÉ PVC MORRON ROSCAVEL 3/4 - 25MM	PLASTILIT	UN	20,000	0,0000	21,0000	420,00	Venceu
137	01-27-00088	CAP ROSCAVEL BRANCO DE 4"	PLASTILIT	PC	200,000	0,0000	60,0000	12.000,00	Venceu
139	01-27-00097	CAP ROSCÁVEL 2 1/2"	TIGRE	UN	300,000	0,0000	89,0000	26.700,00	Venceu
145	04-37-06701	PASTA LUBRIFICANTE BISNAGA APROXIMADAMENTE 80G	PISAFIX	UN	500,000	0,0000	16,0000	8.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.470,000			54.000,00	

Formiga, 27 de Março de 2023.